	附件2：
第二届全国高校BIM毕业设计作品大赛报名资格审核表

	学校
全称
	　
	报名老师姓名
	　

	邮寄
地址
	　
	毕设启动时间
	　

	团队名称
	　　

	指导
老师
	姓名
	专业
	联系电话
	QQ/邮箱

	
	1
	　
	　
	　
	　

	
	2
	　
	　
	　
	　

	参赛
学生
	姓名
	专业
	毕设模块
	联系电话
	QQ/邮箱

	
	
	
	　
	
	

	
	1
	　
	　
	　
	　
	　

	
	2
	　
	　
	　
	　
	　

	
	3
	　
	　
	　
	　
	　

	
	4
	　
	　
	　
	　
	　

	
	5
	　
	　
	　
	　
	　

	学校
意见
	





                            领导签字：        
                                   （盖系、院公章）

	
备注：（此表为报名审核需要，内容需真实，否则后果自负）
1、此表需填写后打印，并经领导签字盖系、院公章，扫描备用报名审核；
2、以团队形式报名，报名老师需为指导老师，参赛学生团队5人组成；
3、毕设选择模块，根据专业及实际情况从附件1中选择“A”“B”“C”“D” “A+B”“A+C”六个模块中一个模块，每个专业每支团队只可选择其中的一个模块报名；
4、参赛学生第1位默认为团队组长，请大家填表时注意；
5、毕设启动为本校毕设实际开始时间，如2015.12
6、邮寄地址为大赛奖品发放地址，请认真填写。
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